
Dokument med central information
Formål: Dette dokument indeholder central information om dette investeringsprodukt. Dokumentet er ikke markedsføringsmateriale.
Informationen kræves i henhold til lovgivningen for at hjælpe dig med at forstå arten af samt risici, omkostninger, potentielle gevinster
og tab ved dette produkt og hjælpe dig med at sammenligne det med andre produkter.

Produkt

AMUNDI EURO STOXX 50 II UCITS ETF CHF Hedged Acc
En afdeling i MULTI UNITS FRANCE
Forvaltningsselskab: Amundi Asset Management (herefter: "vi" eller "forvaltningsselskabet"), medlem af Amundi-koncernen.
FR0012399731 - Valuta: CHF
Forvaltningsselskabets websted: www.amundi.fr
Ring til +33 143233030 for yderligere oplysninger.
Det franske finanstilsyn (Autorité des marchés financiers, "AMF") er pålagt at kontrollere Amundi Asset Management, hvad angår nærværende dokument
med central information.
Amundi Asset Management er godkendt i Frankrig under nr.°GP-04000036 og er underlagt AMF.
Dato for oprettelse af dokument med central information: 28/01/2026.

Hvad dette produkt drejer sig om?
Type: Aktier i en afdeling i MULTI UNITS FRANCE, institut for kollektiv investering i værdipapirer (UCITS), oprettet som en investeringsforening.
Løbetid: Produktets løbetid er 99 år. Forvaltningsselskabet kan opløse produktet ved likvidering eller fusion med et andet produkt i overensstemmelse
med lovkravene.
Klassificering ifølge det franske finanstilsyn AMF ("Autorité des Marchés Financiers"): Aktier fra lande i euroområdet
Mål: Fonden er et passivt forvaltet indeksbaseret investeringsinstitut.
Fondens forvaltningsmål er at replikere den opad- og nedadgående udvikling af indekset "EURO STOXX 50 Net Return" (hvor nettoudbyttet
geninvesteres) ("benchmarket"), denomineret i euro (EUR), og repræsentativt for 50 toneangivende værdipapirer fra euroområdet, samtidig med at
sporingsfejlen ("Tracking Error") mellem fondens resultater og benchmarkets resultater minimeres mest muligt.
Det forventede niveau for sporingsfejl under normale markedsforhold er angivet i fondsprospektet.
Webstedet http://www.stoxx.com/indices indeholder mere detaljerede oplysninger om benchmarket.
Fonden har til formål at nå sit mål gennem direkte replikering, nemlig ved hovedsageligt at investere i en pulje af aktiver bestående af værdipapirer, der
udgør benchmarket, og/eller finansielle instrumenter, som er repræsentative for alle eller en del af de værdipapirer, som benchmarket er sammensat af.
For at optimere replikeringen af benchmarket kan fonden anvende en stikprøveteknik samt garanterede ordninger for værdipapirfinansiering.
Den eventuelle brug af disse teknikker er angivet på webstedet amundietf.com.
Den aktuelle sammensætning af porteføljen af værdipapirer, som fonden ejer, er nævnt på webstedet amundietf.com.
Endvidere fremgår den vejledende nettoværdi af fondens Reuters- og Bloomberg-sider, og den kan også være nævnt på webstederne for fondens
handelssteder.
Fonden er godkendt til den franske aktiespareplan (PEA) og investerer derfor mindst 75 % af sine aktiver i aktier fra virksomheder i Den Europæiske
Union.
For at dække kursrisikoen for en aktieklasse mod kursrisikoen for indekset anvender fonden en afdækningsstrategi, der mindsker virkningen af variationer
mellem indeksets valuta og valutaen for aktieklassen.
Påtænkte detailinvestorer: Dette produkt henvender sig til investorer, som har basalt kendskab til og/eller begrænset eller ingen erfaring med investering
i fonde, som sigter mod at øge værdien af deres investering i den anbefalede investeringsperiode, og som har evnen til at bære tab svarende til det
investerede beløb.
Produktet er ikke tilgængeligt for borgere i USA/"U.S. Person" (definitionen af "U.S. Person" findes på forvaltningsselskabets websted
www.amundi.com og/eller i prospektet).
Indløsning og transaktion: Afdelingens aktier er noteret og handles på en eller flere børser. Under normale forhold kan du handle aktier i børsernes
åbningstider. Kun autoriserede deltagere (f.eks. udvalgte finansielle institutioner) kan handle aktier direkte hos afdelingen på det primære marked. Der er
angivet yderligere oplysninger i prospektet fra MULTI UNITS FRANCE.
Distributionspolitik: Da det er en klasse af aktier uden udlodning, geninvesteres afkastet af investeringen.

Yderligere oplysninger: Du kan få yderligere oplysninger om dette produkt, herunder prospektet og finansrapporterne, gratis ved henvendelse
til: Amundi Asset Management - 91-93 boulevard Pasteur, 75015 Paris, Frankrig.
Fondens nettoværdi findes på www.amundi.fr

Depotbank: SOCIETE GENERALE.
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Hvilke risici er der, og hvilke afkast kan jeg få?

Laveste risiko   Højeste risiko

Indikatoren for risici går ud fra den antagelse, at du beholder
produktet i 5 år. 

INDIKATOR FOR RISICI

Den summariske risikoindikator angiver dette produkts risikoniveau i forhold til andre produkter. Den viser sandsynligheden for, at produktet vil tabe
penge på grund af bevægelser i markedet, eller fordi vi ikke er i stand til at betale dig.
Vi har klassificeret dette produkt i risikoklasse 4 til 7, hvilket er en middel-høj risikoklasse. Dvs. at de potentielle tab forbundet med produktets fremtidige
resultater ligger på et middel-højt niveau, og hvis situationen på markederne skulle blive forværret, er der sandsynlighed for, at vores evne til at betale dig
påvirkes af det.

Yderligere risici: Markedets likviditetsrisiko kan øge variationen i produktets resultater.

Eftersom produktet ikke indeholder beskyttelse mod uforudsete hændelser på markedet, risikerer du at miste en del af eller hele din investering.
Foruden de risici, som er indeholdt i indikatoren for risici, kan andre risici have indflydelse på afdelingens resultater. Der henvises til prospektet fra MULTI
UNITS FRANCE.

RESULTATSCENARIER
De præsenterede ufordelagtige, gennemsnitlige og favorable scenarier repræsenterer eksempler med de bedste og de værste resultater, samt det
gennemsnitlige resultat for afdelingen i løbet af de seneste 10 år. Markederne kan udvikle sig meget forskelligt i fremtiden. Stressscenariet viser, hvad du
kan få tilbage under ekstreme markedsforhold.

Dit udbytte af dette produkt afhænger af markedets fremtidige resultater. Den fremtidige markedsudvikling er usikker og kan ikke forudsiges
præcist.

Anbefalet investeringsperiode: 5 år

Investering 10.000 CHF

Scenarier Ved exit efter

1 år 5 år

Minimum Der er ikke noget garanteret minimumsafkast. Du risikerer at miste en del af eller hele din investering.

Stressscenarie
Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger CHF3 460 CHF3 130
Gennemsnitligt afkast hvert år -65,4 % -20,7 %

Ufordelagtigt scenarie
Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger CHF8 400 CHF10 490
Gennemsnitligt afkast hvert år -16,0 % 1,0 %

Moderat scenarie
Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger CHF11 030 CHF14 960
Gennemsnitligt afkast hvert år 10,3 % 8,4 %

Fordelagtigt scenarie
Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger CHF14 660 CHF20 500
Gennemsnitligt afkast hvert år 46,6 % 15,4 %

De viste tal inkluderer alle omkostninger ved selve produktet, men inkluderer måske ikke alle de gebyrer, som du betaler til din rådgiver eller forening. Der
tages ikke højde for dine personlige skatteforhold, som også kan have betydning for, hvor meget du får tilbage.

Ufordelagtigt scenarie: Denne type scenarie opstod for en investering mellem 29-09-2017 og 30-09-2022
Moderat scenarie: Denne type scenarie opstod for en investering mellem 29-04-2016 og 30-04-2021
Fordelagtigt scenarie: Denne type scenarie opstod for en investering mellem den 30-10-2020 og 31-10-2025

Hvad sker der, hvis Amundi Asset Management ikke er i stand til at foretage udbetalinger?
Produktet er en kombination af finansielle instrumenter og forvaltningsselskabets særlige indlån. I tilfælde af misligholdelse fra forvaltningsselskabets side
bliver produktets aktiver, som depositaren har, ikke påvirket. I tilfælde af misligholdelse fra depositarens side mindskes risikoen for et økonomisk tab for
produktet på grund af lovmæssig adskillelse af depositarens aktiver fra produktets aktiver.

Hvilke omkostninger er der?
Den person, der rådgiver dig eller sælger dig dette produkt, kan opkræve yderligere omkostninger. Hvis det er tilfældet, oplyser denne person dig om
disse omkostninger og om, hvordan din investering påvirkes heraf.

OMKOSTNINGER OVER TID
Tabellerne viser de beløb, der tages fra din investering til dækning af forskellige typer omkostninger. Disse beløb afhænger af, hvor meget du investerer,
og hvor længe du ligger inde med produktet. De beløb, der vises her, er fiktive og baseret på et eksempel på investeringsbeløb og forskellige mulige
investeringsperioder.
Vi har antaget:
- i det første år vil du kunne få det investerede beløb tilbage (0 % i årligt afkast). I de andre investeringsperioder har vi antaget, at produktet udvikler sig
som vist i det moderate scenarie
- Der er investeret 10.000 CHF.
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Investering 10.000 CHF

Scenarier Ved exit efter

1 år 5 år*

Omkostninger i alt CHF22 CHF167
Årlig omkostningsmæssig konsekvens* 0,2 % 0,2 %
* Anbefalet investeringsperiode.
** Dette illustrerer, hvordan omkostningerne reducerer dit afkast hvert år i løbet af investeringsperioden. Det viser f.eks., at ved exit i forbindelse med den anbefalede investeringsperiode
forventes det gennemsnitlige afkast pr. år at være 8,63 % før omkostninger og 8,39 % efter omkostninger.
Vi opkræver ikke oprettelsesomkostninger

OMKOSTNINGERNES SAMMENSÆTNING

Engangsomkostninger ved oprettelse eller exit
Ved exit efter 1

år

Oprettelsesomkostninger* Vi opkræver ikke oprettelsesomkostninger. Op til 0 CHF

Exitomkostninger*
Vi opkræver ikke exitomkostninger for dette produkt, men den person, der sælger dig dette produkt,
kan gøre det.

0,00 CHF

Løbende omkostninger afholdt hvert år

Forvaltningsgebyrer og andre
administrations- eller driftsomkostninger

0,20 % af værdien af din investering pr. år. Denne procentdel er baseret på de faktiske omkostninger
i det seneste år.

20,00 CHF

Transaktionsomkostninger
0,02 % af værdien af din investering pr. år. Dette er et skøn over de påløbne omkostninger ved køb
og salg af de underliggende investeringer i forbindelse med produktet. Det faktiske beløb vil variere
afhængigt af vores købs- og salgsvolumen.

2,35 CHF

Yderligere omkostninger afholdt på særlige betingelser

Resultatgebyrer Der er ikke noget resultatgebyr for dette produkt. 0,00 CHF
* Det sekundære marked: Hvis afdelingen er en ETF, kan investorer, der ikke er godkendte deltagere, generelt kun købe eller sælge aktier på det sekundære marked. Som følge deraf betaler
investorerne provision og/eller transaktionsgebyrer i forbindelse med deres transaktioner på børsen. Provision og/eller transaktionsgebyrer hverken faktureres eller betales af afdelingen eller af
forvaltningsselskabet, men af investoren selv. Derudover kan investorerne skulle oppebære kursspænd ("bid-ask spreads"), dvs. forskellen på kursen, som aktierne kan købes og sælges for.
Det primære marked: Godkendte deltagere, som handler direkte med afdelingen, betaler transaktionsomkostninger i forbindelse med det primære marked.

Hvor længe bør jeg beholde det, og kan jeg tage penge ud undervejs?
Anbefalet investeringsperiode: 5 år. Denne løbetid er baseret på vores evaluering af afdelingens risiko- og afkastegenskaber og
omkostninger. Produktet er beregnet til investering på mellemlang sigt, så du bør være indstillet på at beholde din investering i mindst 5 år. Du kan indløse
din investering når som helst eller ligge inde med den i længere tid.

Ordrekalender: Oplysninger om ordrernes frekvens findes på "Hvad dette produkt drejer sig om? ". Se afsnittet "Hvilke omkostninger er der? " for flere
oplysninger om exitomkostningerne. En indløsningsgrænse ("gates") kan indføres af forvaltningsselskabet. De operationelle procedurer er beskrevet i
prospektet.

Hvordan kan jeg klage?
Hvis du har klager, kan du:

Sende et brev til Amundi Asset Management på 91-93 boulevard Pasteur, 75015 Paris - Frankrig
Sende en e-mail til complaints@amundi.com

Hvis du har en klage, skal du tydeligt angive dine kontaktoplysninger (navn, adresse, telefonnummer eller e-mailadresse) og anføre en kort forklaring på
din klage. Du kan finde yderligere oplysninger på vores websted www.amundi.fr.
Hvis du har en klage vedrørende den person, der har anbefalet dig dette produkt, eller som har solgt dig det, skal du henvende dig til vedkommende for
at få alle oplysninger om, hvordan du indgiver en klage.

Anden relevant information
Du kan finde prospektet, dokument med central information, meddelelser til investorerne, finansrapporter og dokumenter med information om produktet,
herunder de forskellige politikker, som er offentliggjort af produktet, på vores websted www.amundi.fr. Du kan anmode om en kopi af disse dokumenter
på forvaltningsselskabets hovedkontor.
Flere oplysninger om fondens notering og market maker henvises til afsnittene "Betingelser for køb og salg på det sekundære marked" og "Finansielle
institutioner som market makere" i fondens prospekt. Den vejledende nettoværdi offentliggøres i realtid af markedsoperatøren i løbet af handelstimerne.
Når produktet anvendes som instrument tilknyttet investeringsfonde i livsforsikringskontrakter eller kapitaliseringsaftaler i regningsenheder, skal
supplerende oplysninger til kontrakten, som f.eks. kontraktomkostninger, der ikke er omfattet af omkostningerne angivet i nærværende dokument,
kontaktoplysninger i tilfælde af en klage og oplysninger om, hvad der sker i tilfælde af misligholdelse fra forsikringsselskabet, tilføjes til kontraktens
dokument med central information af forsikringsgiveren eller mægleren eller af enhver anden forsikringsformidler i henhold til dennes retlige forpligtelse.
Tidligere resultater: Du kan downloade afdelingens tidligere resultater over de seneste 10 år på www.amundi.fr.
Resultatscenarier: Du kan se de tidligere resultatscenarier, som opdateres hver måned, på www.amundi.fr.

Side 3 à 3


